



## Rozpočet

Stavba: Ústí - JIP kardiochirurgie , lůžková část

Objekt: 04 - Elektroinstalace - vícenáklady

Místo: Ústí JIP - kardio

Datum: 19.11.2019

Objednatel: JIP - Ústí

Projektant:

Zhotovitel: STAVMART s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                                                                   | Typ | Kód   | Popis                                        | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|
| VP -Vícepráce - doplnění přijímačů a tlačítek DALI k řízení svítidel |     |       |                                              |     |          |                 | 62 583,78         |
| 1                                                                    | K   | P8    | připojení a seřízení přijímače               | ks  | 3,000    | 2 100,00        | 6 300,00          |
| 2                                                                    | M   | P8    | P8 R DALI N přijímač                         | ks  | 3,000    | 9 645,65        | 28 936,95         |
| 3                                                                    | K   | tl.P8 | montáž čtyř- kanálového tlačítka             | ks  | 3,000    | 600,00          | 1 800,00          |
| 4                                                                    | M   | tl.P8 | Spínač; řazení I - dodávka                   | ks  | 3,000    | 2 458,00        | 7 374,00          |
| 5                                                                    | K   | OBO   | připojení krabice se svorkovnicí do 4mm      | ks  | 6,000    | 135,00          | 810,00            |
| 6                                                                    | M   | OBO   | inst.krabice OBO, IP44 se svorkovnicí do 4mm | ks  | 6,000    | 80,25           | 481,50            |
| 7                                                                    | K   | kablo | 1-CXKH-R-J 3x1.5 B2ca,s1,d1 - montáž         | m   | 90,000   | 27,00           | 2 430,00          |
| 8                                                                    | M   | kabla | 1-CXKH-R-J 3x1.5 B2ca,s1,d1 - dodávka        | m   | 90,000   | 30,66           | 2 759,63          |
| 9                                                                    | K   |       | demontáž miner.kazet 600x600, a opět.záklop  | kpl | 1,000    | 2 725,00        | 2 725,00          |
| 10                                                                   | K   |       | Stavební přípomoc                            | kpl | 1,000    | 2 500,00        | 2 500,00          |

|    |      |                                         |     |       |           |          |
|----|------|-----------------------------------------|-----|-------|-----------|----------|
| 11 | K    | seřízení, předání, proškolení           | kpl | 1,000 | 650,00    | 650,00   |
| 12 | K 84 | Doprava 3,60%                           | %   | 0,036 | 54 874,58 | 1 975,48 |
| 13 | K 85 | Přesun 1,00%                            | %   | 0,010 | 54 874,58 | 548,75   |
| 14 | K 86 | PPV (6,00% z montáže: materiál + práce) | %   | 0,060 | 54 874,58 | 3 292,47 |